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Rüthener Abendsportfest ErgebnislisteRüthen, am Donnerstag, 3. Juli 2014

50m, Schüler M8 - Zeitläufe
Datum: 03.07.2014  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 385 Mehn Lukas 2006 LG Warstein - Rüthen 8,87
2 357 Droste Niklas 2007 LG Warstein - Rüthen 10,09
3 358 Kettler Maximilian 2007 LG Warstein - Rüthen 10,20
4 376 Rieger Eric 2007 LG Warstein - Rüthen 11,31
5 378 Lödige Max 2007 LG Warstein - Rüthen 12,06
6 372 Wagner Felix 2009 LG Warstein - Rüthen 13,29

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 385 Mehn Lukas 2006 LG Warstein - Rüthen 8,87
2 (2) 357 Droste Niklas 2007 LG Warstein - Rüthen 10,09
3 (3) 358 Kettler Maximilian 2007 LG Warstein - Rüthen 10,20
4 (4) 376 Rieger Eric 2007 LG Warstein - Rüthen 11,31
5 (5) 378 Lödige Max 2007 LG Warstein - Rüthen 12,06
6 (6) 372 Wagner Felix 2009 LG Warstein - Rüthen 13,29

800m, Schüler M8 - Zeitläufe
Datum: 03.07.2014  Beginn: 20:30h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 385 Mehn Lukas 2006 LG Warstein - Rüthen 3:09,39 1./I
2 423 Mehn Eike 2007 LG Warstein - Rüthen 3:23,98 2./I
3 414 Meier Heidel Josef 2006 LG Warstein - Rüthen 3:34,00 1./II
4 357 Droste Niklas 2007 LG Warstein - Rüthen 4:00,83 2./II
5 376 Rieger Eric 2007 LG Warstein - Rüthen 4:09,50 3./I
6 358 Kettler Maximilian 2007 LG Warstein - Rüthen 4:15,51 3./II
7 378 Lödige Max 2007 LG Warstein - Rüthen 4:48,33 4./I

372 Wagner Felix 2009 LG Warstein - Rüthen aufg.

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 385 Mehn Lukas 2006 LG Warstein - Rüthen 3:09,39 1./I
2 (2) 423 Mehn Eike 2007 LG Warstein - Rüthen 3:23,98 2./I
3 (3) 414 Meier Heidel Josef 2006 LG Warstein - Rüthen 3:34,00 1./II
4 (4) 357 Droste Niklas 2007 LG Warstein - Rüthen 4:00,83 2./II
5 (5) 376 Rieger Eric 2007 LG Warstein - Rüthen 4:09,50 3./I
6 (6) 358 Kettler Maximilian 2007 LG Warstein - Rüthen 4:15,51 3./II
7 (7) 378 Lödige Max 2007 LG Warstein - Rüthen 4:48,33 4./I

372 Wagner Felix 2009 LG Warstein - Rüthen aufg.
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Rüthener Abendsportfest ErgebnislisteRüthen, am Donnerstag, 3. Juli 2014

Schlagballwurf, Schüler M8 - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 414 Meier Heidel Josef 2006 LG Warstein - Rüthen 23,00 m
2 423 Mehn Eike 2007 LG Warstein - Rüthen 21,50 m
3 385 Mehn Lukas 2006 LG Warstein - Rüthen 21,00 m
4 358 Kettler Maximilian 2007 LG Warstein - Rüthen 18,00 m
5 376 Rieger Eric 2007 LG Warstein - Rüthen 12,00 m
6 357 Droste Niklas 2007 LG Warstein - Rüthen 11,50 m
7 378 Lödige Max 2007 LG Warstein - Rüthen 11,00 m
8 372 Wagner Felix 2009 LG Warstein - Rüthen 7,00 m

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 414 Meier Heidel Josef 2006 LG Warstein - Rüthen 23,00 m
2 (2) 423 Mehn Eike 2007 LG Warstein - Rüthen 21,50 m
3 (3) 385 Mehn Lukas 2006 LG Warstein - Rüthen 21,00 m
4 (4) 358 Kettler Maximilian 2007 LG Warstein - Rüthen 18,00 m
5 (5) 376 Rieger Eric 2007 LG Warstein - Rüthen 12,00 m
6 (6) 357 Droste Niklas 2007 LG Warstein - Rüthen 11,50 m
7 (7) 378 Lödige Max 2007 LG Warstein - Rüthen 11,00 m
8 (8) 372 Wagner Felix 2009 LG Warstein - Rüthen 7,00 m

Weitsprung Zone, Schüler M8 - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 20:30h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 385 Mehn Lukas 2006 LG Warstein - Rüthen 3,42 m
2 414 Meier Heidel Josef 2006 LG Warstein - Rüthen 2,81 m
3 423 Mehn Eike 2007 LG Warstein - Rüthen 2,75 m
4 358 Kettler Maximilian 2007 LG Warstein - Rüthen 2,60 m
5 357 Droste Niklas 2007 LG Warstein - Rüthen 2,52 m
6 378 Lödige Max 2007 LG Warstein - Rüthen 2,45 m
7 376 Rieger Eric 2007 LG Warstein - Rüthen 2,06 m
8 372 Wagner Felix 2009 LG Warstein - Rüthen 2,00 m

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 385 Mehn Lukas 2006 LG Warstein - Rüthen 3,42 m
2 (2) 414 Meier Heidel Josef 2006 LG Warstein - Rüthen 2,81 m
3 (3) 423 Mehn Eike 2007 LG Warstein - Rüthen 2,75 m
4 (4) 358 Kettler Maximilian 2007 LG Warstein - Rüthen 2,60 m
5 (5) 357 Droste Niklas 2007 LG Warstein - Rüthen 2,52 m
6 (6) 378 Lödige Max 2007 LG Warstein - Rüthen 2,45 m
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Weitsprung Zone, Schüler M8 - Finale - Fortsetzung
Datum: 03.07.2014  Beginn: 20:30h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
7 (7) 376 Rieger Eric 2007 LG Warstein - Rüthen 2,06 m
8 (8) 372 Wagner Felix 2009 LG Warstein - Rüthen 2,00 m

50m, Schüler M9 - Zeitläufe
Datum: 03.07.2014  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 417 Dürhammer Julien 2005 LG Warstein - Rüthen 8,85
2 407 Mast Cedric 2005 LG Warstein - Rüthen 8,99
3 414 Meier Heidel Josef 2006 LG Warstein - Rüthen 9,52
4 423 Mehn Eike 2007 LG Warstein - Rüthen 9,83

356 Risse Lennart 2005 LG Warstein - Rüthen ab.

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 417 Dürhammer Julien 2005 LG Warstein - Rüthen 8,85
2 (2) 407 Mast Cedric 2005 LG Warstein - Rüthen 8,99
3 (3) 414 Meier Heidel Josef 2006 LG Warstein - Rüthen 9,52
4 (4) 423 Mehn Eike 2007 LG Warstein - Rüthen 9,83

356 Risse Lennart 2005 LG Warstein - Rüthen ab.

800m, Schüler M9 - Zeitläufe
Datum: 03.07.2014  Beginn: 20:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 417 Dürhammer Julien 2005 LG Warstein - Rüthen 3:05,79
2 407 Mast Cedric 2005 LG Warstein - Rüthen 3:14,30

356 Risse Lennart 2005 LG Warstein - Rüthen ab.

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 417 Dürhammer Julien 2005 LG Warstein - Rüthen 3:05,79
2 (2) 407 Mast Cedric 2005 LG Warstein - Rüthen 3:14,30

356 Risse Lennart 2005 LG Warstein - Rüthen ab.
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Rüthener Abendsportfest ErgebnislisteRüthen, am Donnerstag, 3. Juli 2014

Schlagballwurf, Schüler M9 - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 407 Mast Cedric 2005 LG Warstein - Rüthen 33,50 m
2 417 Dürhammer Julien 2005 LG Warstein - Rüthen 28,50 m

356 Risse Lennart 2005 LG Warstein - Rüthen ab.

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 407 Mast Cedric 2005 LG Warstein - Rüthen 33,50 m
2 (2) 417 Dürhammer Julien 2005 LG Warstein - Rüthen 28,50 m

356 Risse Lennart 2005 LG Warstein - Rüthen ab.

Weitsprung Zone, Schüler M9 - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 20:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 407 Mast Cedric 2005 LG Warstein - Rüthen 3,35 m
2 417 Dürhammer Julien 2005 LG Warstein - Rüthen 3,25 m

356 Risse Lennart 2005 LG Warstein - Rüthen n.a.

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 407 Mast Cedric 2005 LG Warstein - Rüthen 3,35 m
2 (2) 417 Dürhammer Julien 2005 LG Warstein - Rüthen 3,25 m

356 Risse Lennart 2005 LG Warstein - Rüthen n.a.
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Rüthener Abendsportfest ErgebnislisteRüthen, am Donnerstag, 3. Juli 2014

50m, Schüler M10 - Zeitläufe
Datum: 03.07.2014  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 389 Mehn Phil 2004 LG Warstein - Rüthen 8,30
2 416 Matern Sebastian 2004 LG Warstein - Rüthen 8,72
3 369 Ohrmann Linus 2004 LG Warstein - Rüthen 9,39

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 389 Mehn Phil 2004 LG Warstein - Rüthen 8,30
2 (2) 416 Matern Sebastian 2004 LG Warstein - Rüthen 8,72
3 (3) 369 Ohrmann Linus 2004 LG Warstein - Rüthen 9,39

800m, Schüler M10 - Zeitläufe
Datum: 03.07.2014  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 389 Mehn Phil 2004 LG Warstein - Rüthen 2:48,40
2 416 Matern Sebastian 2004 LG Warstein - Rüthen 3:09,63
3 369 Ohrmann Linus 2004 LG Warstein - Rüthen 3:28,24

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 389 Mehn Phil 2004 LG Warstein - Rüthen 2:48,40
2 (2) 416 Matern Sebastian 2004 LG Warstein - Rüthen 3:09,63
3 (3) 369 Ohrmann Linus 2004 LG Warstein - Rüthen 3:28,24
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Rüthener Abendsportfest ErgebnislisteRüthen, am Donnerstag, 3. Juli 2014

Schlagballwurf, Schüler M10 - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 389 Mehn Phil 2004 LG Warstein - Rüthen 36,00 m
2 369 Ohrmann Linus 2004 LG Warstein - Rüthen 27,00 m
3 416 Matern Sebastian 2004 LG Warstein - Rüthen 26,00 m

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 389 Mehn Phil 2004 LG Warstein - Rüthen 36,00 m
2 (2) 369 Ohrmann Linus 2004 LG Warstein - Rüthen 27,00 m
3 (3) 416 Matern Sebastian 2004 LG Warstein - Rüthen 26,00 m

Weitsprung Zone, Schüler M10 - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 20:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 389 Mehn Phil 2004 LG Warstein - Rüthen 3,55 m
2 369 Ohrmann Linus 2004 LG Warstein - Rüthen 3,00 m
3 416 Matern Sebastian 2004 LG Warstein - Rüthen 2,89 m

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 389 Mehn Phil 2004 LG Warstein - Rüthen 3,55 m
2 (2) 369 Ohrmann Linus 2004 LG Warstein - Rüthen 3,00 m
3 (3) 416 Matern Sebastian 2004 LG Warstein - Rüthen 2,89 m
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Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.5 Lizenziert für KLA Soest



Gedruckt am 03.07.2014 um 23:01 Seite 7

Rüthener Abendsportfest ErgebnislisteRüthen, am Donnerstag, 3. Juli 2014

50m, Schüler M11 - Zeitläufe
Datum: 03.07.2014  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 343 Wienstroer Michel 2003 SV Westfalen 21 Liesborn 8,15 1./I
2 362 Molitor Kenny 2003 LG Warstein - Rüthen 8,30 2./I
3 361 Schröder Alexander 2003 LG Warstein - Rüthen 8,57 3./I
4 403 Gerwin Lean 2003 LG Warstein - Rüthen 9,01 4./I
5 346 Steltemeier Luis 2003 SV Westfalen 21 Liesborn 9,18 5./I

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (2) 362 Molitor Kenny 2003 LG Warstein - Rüthen 8,30 2./I
2 (3) 361 Schröder Alexander 2003 LG Warstein - Rüthen 8,57 3./I
3 (4) 403 Gerwin Lean 2003 LG Warstein - Rüthen 9,01 4./I

800m, Schüler M11 - Zeitläufe
Datum: 03.07.2014  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 362 Molitor Kenny 2003 LG Warstein - Rüthen 3:03,45
2 361 Schröder Alexander 2003 LG Warstein - Rüthen 3:05,23
3 403 Gerwin Lean 2003 LG Warstein - Rüthen 4:11,43

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 362 Molitor Kenny 2003 LG Warstein - Rüthen 3:03,45
2 (2) 361 Schröder Alexander 2003 LG Warstein - Rüthen 3:05,23
3 (3) 403 Gerwin Lean 2003 LG Warstein - Rüthen 4:11,43
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Rüthener Abendsportfest ErgebnislisteRüthen, am Donnerstag, 3. Juli 2014

Schlagballwurf, Schüler M11 - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 361 Schröder Alexander 2003 LG Warstein - Rüthen 43,50 m
2 343 Wienstroer Michel 2003 SV Westfalen 21 Liesborn 38,00 m
3 362 Molitor Kenny 2003 LG Warstein - Rüthen 34,50 m
4 346 Steltemeier Luis 2003 SV Westfalen 21 Liesborn 25,00 m
5 403 Gerwin Lean 2003 LG Warstein - Rüthen 25,00 m

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 361 Schröder Alexander 2003 LG Warstein - Rüthen 43,50 m
2 (3) 362 Molitor Kenny 2003 LG Warstein - Rüthen 34,50 m
3 (5) 403 Gerwin Lean 2003 LG Warstein - Rüthen 25,00 m

Weitsprung Zone, Schüler M11 - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 20:30h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 362 Molitor Kenny 2003 LG Warstein - Rüthen 4,14 m
2 343 Wienstroer Michel 2003 SV Westfalen 21 Liesborn 3,89 m
3 361 Schröder Alexander 2003 LG Warstein - Rüthen 3,29 m
4 346 Steltemeier Luis 2003 SV Westfalen 21 Liesborn 3,15 m
5 403 Gerwin Lean 2003 LG Warstein - Rüthen 3,13 m

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 362 Molitor Kenny 2003 LG Warstein - Rüthen 4,14 m
2 (3) 361 Schröder Alexander 2003 LG Warstein - Rüthen 3,29 m
3 (5) 403 Gerwin Lean 2003 LG Warstein - Rüthen 3,13 m

Datenservice Internet Service: www.lgwr.de
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Rüthener Abendsportfest ErgebnislisteRüthen, am Donnerstag, 3. Juli 2014

75m, Schüler M12 - Zeitläufe
Datum: 03.07.2014  Beginn: 18:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 408 Schröder Jonas 2002 LG Warstein - Rüthen 11,21
2 388 Menzel Leon 2002 LG Warstein - Rüthen 13,37
3 387 Perpeet Leon 2002 LG Warstein - Rüthen 13,93

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 408 Schröder Jonas 2002 LG Warstein - Rüthen 11,21
2 (2) 388 Menzel Leon 2002 LG Warstein - Rüthen 13,37
3 (3) 387 Perpeet Leon 2002 LG Warstein - Rüthen 13,93

800m, Schüler M12 - Zeitläufe
Datum: 03.07.2014  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 408 Schröder Jonas 2002 LG Warstein - Rüthen 2:56,75
2 388 Menzel Leon 2002 LG Warstein - Rüthen 3:05,27

387 Perpeet Leon 2002 LG Warstein - Rüthen ab.

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 408 Schröder Jonas 2002 LG Warstein - Rüthen 2:56,75
2 (2) 388 Menzel Leon 2002 LG Warstein - Rüthen 3:05,27

387 Perpeet Leon 2002 LG Warstein - Rüthen ab.
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Weitsprung, Schüler M12 - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 20:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 408 Schröder Jonas 2002 LG Warstein - Rüthen 4,22 m
2 410 Sachse Marc 2001 LG Warstein - Rüthen 3,71 m
3 388 Menzel Leon 2002 LG Warstein - Rüthen 3,23 m

387 Perpeet Leon 2002 LG Warstein - Rüthen o.g.V.

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 408 Schröder Jonas 2002 LG Warstein - Rüthen 4,22 m
2 (2) 410 Sachse Marc 2001 LG Warstein - Rüthen 3,71 m
3 (3) 388 Menzel Leon 2002 LG Warstein - Rüthen 3,23 m

387 Perpeet Leon 2002 LG Warstein - Rüthen o.g.V.

Kugelstoßen, Schüler M12 - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 20:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 387 Perpeet Leon 2002 LG Warstein - Rüthen 6,64 m
2 388 Menzel Leon 2002 LG Warstein - Rüthen 4,67 m

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 387 Perpeet Leon 2002 LG Warstein - Rüthen 6,64 m
2 (2) 388 Menzel Leon 2002 LG Warstein - Rüthen 4,67 m
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Speerwurf, Schüler M12 - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 19:40h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 400 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 388 Menzel Leon 2002 LG Warstein - Rüthen 20,24 m
2 387 Perpeet Leon 2002 LG Warstein - Rüthen 18,84 m

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 388 Menzel Leon 2002 LG Warstein - Rüthen 20,24 m
2 (2) 387 Perpeet Leon 2002 LG Warstein - Rüthen 18,84 m

Ballwurf, Schüler M12 - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 20:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 387 Perpeet Leon 2002 LG Warstein - Rüthen 39,00 m
2 408 Schröder Jonas 2002 LG Warstein - Rüthen 32,00 m
3 388 Menzel Leon 2002 LG Warstein - Rüthen 31,50 m

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 387 Perpeet Leon 2002 LG Warstein - Rüthen 39,00 m
2 (2) 408 Schröder Jonas 2002 LG Warstein - Rüthen 32,00 m
3 (3) 388 Menzel Leon 2002 LG Warstein - Rüthen 31,50 m
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75m, Schüler M13 - Zeitläufe
Datum: 03.07.2014  Beginn: 18:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 410 Sachse Marc 2001 LG Warstein - Rüthen 11,70

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 410 Sachse Marc 2001 LG Warstein - Rüthen 11,70

800m, Schüler M13 - Zeitläufe
Datum: 03.07.2014  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 410 Sachse Marc 2001 LG Warstein - Rüthen 2:58,80

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 410 Sachse Marc 2001 LG Warstein - Rüthen 2:58,80

Weitsprung, Schüler M13 - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 20:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

410 Sachse Marc 2001 LG Warstein - Rüthen ab.

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

410 Sachse Marc 2001 LG Warstein - Rüthen ab.
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Ballwurf, Schüler M13 - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 20:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 410 Sachse Marc 2001 LG Warstein - Rüthen 39,00 m

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 410 Sachse Marc 2001 LG Warstein - Rüthen 39,00 m

100m, Schüler M14 - Zeitläufe
Datum: 03.07.2014  Beginn: 18:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 332 Keuthen Thomas 2000 TSV Bigge Olsberg 14,71

800m, Schüler M14 - Zeitläufe
Datum: 03.07.2014  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

336 Vogt Ruben 2000 LC Paderborn ab.

Datenservice Internet Service: www.lgwr.de
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Hochsprung, Schüler M14 - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 419 Gürth Doménique 2000 LC Paderborn 1,55 m

Weitsprung, Schüler M14 - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 20:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 332 Keuthen Thomas 2000 TSV Bigge Olsberg 4,16 m

Speerwurf, Schüler M14 - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 19:40h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 332 Keuthen Thomas 2000 TSV Bigge Olsberg 14,79 m

100m, Schüler M15 - Zeitläufe
Datum: 03.07.2014  Beginn: 18:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 415 Kerver Enrico 1999 LG Warstein - Rüthen 13,80
2 396 Strugholz Julius 1999 LG Warstein - Rüthen 14,43
3 355 Niemeier Jonas 1999 SV Westfalen 21 Liesborn 14,84

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 415 Kerver Enrico 1999 LG Warstein - Rüthen 13,80
2 (2) 396 Strugholz Julius 1999 LG Warstein - Rüthen 14,43

Datenservice Internet Service: www.lgwr.de
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800m, Schüler M15 - Zeitläufe
Datum: 03.07.2014  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 415 Kerver Enrico 1999 LG Warstein - Rüthen 2:51,28
2 355 Niemeier Jonas 1999 SV Westfalen 21 Liesborn 2:58,57

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 415 Kerver Enrico 1999 LG Warstein - Rüthen 2:51,28

Hochsprung, Schüler M15 - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 355 Niemeier Jonas 1999 SV Westfalen 21 Liesborn 1,55 m
419 Gürth Doménique 2000 LC Paderborn o.g.V.

Kugelstoßen, Schüler M15 - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 20:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

355 Niemeier Jonas 1999 SV Westfalen 21 Liesborn ab.
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Speerwurf, Schüler M15 - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 19:40h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 355 Niemeier Jonas 1999 SV Westfalen 21 Liesborn 30,03 m

Ballwurf, Schüler M15 - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 20:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 396 Strugholz Julius 1999 LG Warstein - Rüthen 51,00 m

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 396 Strugholz Julius 1999 LG Warstein - Rüthen 51,00 m

100m, männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 03.07.2014  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 340 Spletter Daniel 1997 LG Geseke 12,06

Datenservice Internet Service: www.lgwr.de
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800m, männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 03.07.2014  Beginn: 19:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 333 Willeke Jakob 1998 LC Paderborn 2:04,85
2 335 Meyer Maximilian 1998 LC Paderborn 2:27,87

Kugelstoßen, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 19:10h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 5.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 395 Schröder Philip 1998 LG Warstein - Rüthen 15,23 m

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 395 Schröder Philip 1998 LG Warstein - Rüthen 15,23 m

Speerwurf, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 18:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 700 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 395 Schröder Philip 1998 LG Warstein - Rüthen 48,30 m

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 395 Schröder Philip 1998 LG Warstein - Rüthen 48,30 m
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800m, männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 03.07.2014  Beginn: 19:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 334 Austerschmidt Jan 1995 LC Paderborn 2:00,73

Hochsprung, männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 19:50h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 422 Jüde Andre 1996 LC Paderborn 1,88 m
2 394 Hermann Tobias 1996 LG Warstein - Rüthen 1,80 m

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (2) 394 Hermann Tobias 1996 LG Warstein - Rüthen 1,80 m

Kugelstoßen, männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 19:10h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 6.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 338 Schütte Niklas 1995 LG Geseke 11,39 m

Datenservice Internet Service: www.lgwr.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.5 Lizenziert für KLA Soest



Gedruckt am 03.07.2014 um 23:01 Seite 19

Rüthener Abendsportfest ErgebnislisteRüthen, am Donnerstag, 3. Juli 2014

Speerwurf, männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 18:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 800 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 394 Hermann Tobias 1996 LG Warstein - Rüthen 51,00 m
2 338 Schütte Niklas 1995 LG Geseke 40,98 m

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 394 Hermann Tobias 1996 LG Warstein - Rüthen 51,00 m

100m, Männer - Zeitläufe
Datum: 03.07.2014  Beginn: 19:10h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 424 Weber Christopher 1991 LG Olympia Dortmund 11,36

Datenservice Internet Service: www.lgwr.de
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800m, Männer - Zeitläufe
Datum: 03.07.2014  Beginn: 19:40h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 402 Kuhaupt Heinrich 1941 LC Bad Arolsen 2:51,70
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3000m, Männer - Zeitläufe
Datum: 03.07.2014  Beginn: 20:10h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

401 Zoske Manfred 1942 LC Bad Arolsen ab.

Hochsprung, Männer - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 19:20h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 418 Kappeller Nils 1990 LC Paderborn 2,08 m
2 400 Boumann Jan 1947 TSV Twiste 09 1,32 m

Weitsprung, Männer - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 20:20h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 394 Hermann Tobias 1996 LG Warstein - Rüthen 5,59 m
400 Boumann Jan 1947 TSV Twiste 09 o.g.V.

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 394 Hermann Tobias 1996 LG Warstein - Rüthen 5,59 m
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Kugelstoßen, Männer - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 19:50h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 7.260 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 339 Schütte Bernhard 1961 LG Geseke 10,47 m
400 Boumann Jan 1947 TSV Twiste 09 ab.

Speerwurf, Männer - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 800 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 400 Boumann Jan 1947 TSV Twiste 09 27,84 m
2 425 Wennemann Gerd 1964 LG Warstein - Rüthen 26,84 m
3 426 Schröder Thomas 1963 LG Warstein - Rüthen 20,10 m

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (2) 425 Wennemann Gerd 1964 LG Warstein - Rüthen 26,84 m
2 (3) 426 Schröder Thomas 1963 LG Warstein - Rüthen 20,10 m

50m, Schülerinnen W8 - Zeitläufe
Datum: 03.07.2014  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 384 Helle Katharina 2007 LG Warstein - Rüthen 9,16 1./I
2 352 Schultenkamp Jessica 2006 SV Westfalen 21 Liesborn 10,10 1./II
3 360 Polifke Klara 2007 LG Warstein - Rüthen 10,31 2./II
4 386 Mehn Lara 2008 LG Warstein - Rüthen 10,32 2./I
5 351 Trockel Maja 2006 SV Westfalen 21 Liesborn 10,61 3./II
6 371 Erbuth Katja 2007 LG Warstein - Rüthen 10,76 4./II
7 374 Meinold Luna 2006 LG Warstein - Rüthen 10,88 3./I
8 377 Limberg Sophie 2006 LG Warstein - Rüthen 10,90 4./I
9 405 Buschkühl Amelie 2007 LG Warstein - Rüthen 11,25 5./I
10 413 Kleine  Ricarda 2008 LG Warstein - Rüthen 11,76 5./II
11 373 Will Fiona 2007 LG Warstein - Rüthen 12,06 6./I
12 359 Hillebrand Jessica 2007 LG Warstein - Rüthen 12,16 6./II

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
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50m, Schülerinnen W8 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 03.07.2014  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 384 Helle Katharina 2007 LG Warstein - Rüthen 9,16 1./I
2 (3) 360 Polifke Klara 2007 LG Warstein - Rüthen 10,31 2./II
3 (4) 386 Mehn Lara 2008 LG Warstein - Rüthen 10,32 2./I
4 (6) 371 Erbuth Katja 2007 LG Warstein - Rüthen 10,76 4./II
5 (7) 374 Meinold Luna 2006 LG Warstein - Rüthen 10,88 3./I
6 (8) 377 Limberg Sophie 2006 LG Warstein - Rüthen 10,90 4./I
7 (9) 405 Buschkühl Amelie 2007 LG Warstein - Rüthen 11,25 5./I
8 (10) 413 Kleine  Ricarda 2008 LG Warstein - Rüthen 11,76 5./II
9 (11) 373 Will Fiona 2007 LG Warstein - Rüthen 12,06 6./I
10 (12) 359 Hillebrand Jessica 2007 LG Warstein - Rüthen 12,16 6./II
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800m, Schülerinnen W8 - Zeitläufe
Datum: 03.07.2014  Beginn: 20:30h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 384 Helle Katharina 2007 LG Warstein - Rüthen 3:33,75
2 377 Limberg Sophie 2006 LG Warstein - Rüthen 4:48,89
3 374 Meinold Luna 2006 LG Warstein - Rüthen 5:06,84
4 412 Rieger Johanna 2007 LG Warstein - Rüthen 5:22,34

405 Buschkühl Amelie 2007 LG Warstein - Rüthen ab.
386 Mehn Lara 2008 LG Warstein - Rüthen ab.
373 Will Fiona 2007 LG Warstein - Rüthen ab.
371 Erbuth Katja 2007 LG Warstein - Rüthen ab.
360 Polifke Klara 2007 LG Warstein - Rüthen ab.
359 Hillebrand Jessica 2007 LG Warstein - Rüthen ab.

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 384 Helle Katharina 2007 LG Warstein - Rüthen 3:33,75
2 (2) 377 Limberg Sophie 2006 LG Warstein - Rüthen 4:48,89
3 (3) 374 Meinold Luna 2006 LG Warstein - Rüthen 5:06,84
4 (4) 412 Rieger Johanna 2007 LG Warstein - Rüthen 5:22,34

405 Buschkühl Amelie 2007 LG Warstein - Rüthen ab.
386 Mehn Lara 2008 LG Warstein - Rüthen ab.
373 Will Fiona 2007 LG Warstein - Rüthen ab.
371 Erbuth Katja 2007 LG Warstein - Rüthen ab.
360 Polifke Klara 2007 LG Warstein - Rüthen ab.
359 Hillebrand Jessica 2007 LG Warstein - Rüthen ab.

Schlagballwurf, Schülerinnen W8 - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 13 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 384 Helle Katharina 2007 LG Warstein - Rüthen 14,50 m
2 374 Meinold Luna 2006 LG Warstein - Rüthen 12,00 m
3 371 Erbuth Katja 2007 LG Warstein - Rüthen 11,50 m
4 352 Schultenkamp Jessica 2006 SV Westfalen 21 Liesborn 10,50 m
5 377 Limberg Sophie 2006 LG Warstein - Rüthen 10,50 m
6 351 Trockel Maja 2006 SV Westfalen 21 Liesborn 10,00 m
7 405 Buschkühl Amelie 2007 LG Warstein - Rüthen 10,00 m
8 373 Will Fiona 2007 LG Warstein - Rüthen 9,50 m
9 386 Mehn Lara 2008 LG Warstein - Rüthen 9,00 m
10 360 Polifke Klara 2007 LG Warstein - Rüthen 8,50 m
11 412 Rieger Johanna 2007 LG Warstein - Rüthen 6,50 m
12 359 Hillebrand Jessica 2007 LG Warstein - Rüthen 6,00 m
13 413 Kleine  Ricarda 2008 LG Warstein - Rüthen 5,00 m

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
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Schlagballwurf, Schülerinnen W8 - Finale - Fortsetz ung
Datum: 03.07.2014  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 13 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 384 Helle Katharina 2007 LG Warstein - Rüthen 14,50 m
2 (2) 374 Meinold Luna 2006 LG Warstein - Rüthen 12,00 m
3 (3) 371 Erbuth Katja 2007 LG Warstein - Rüthen 11,50 m
4 (5) 377 Limberg Sophie 2006 LG Warstein - Rüthen 10,50 m
5 (7) 405 Buschkühl Amelie 2007 LG Warstein - Rüthen 10,00 m
6 (8) 373 Will Fiona 2007 LG Warstein - Rüthen 9,50 m
7 (9) 386 Mehn Lara 2008 LG Warstein - Rüthen 9,00 m
8 (10) 360 Polifke Klara 2007 LG Warstein - Rüthen 8,50 m
9 (11) 412 Rieger Johanna 2007 LG Warstein - Rüthen 6,50 m
10 (12) 359 Hillebrand Jessica 2007 LG Warstein - Rüthen 6,00 m
11 (13) 413 Kleine  Ricarda 2008 LG Warstein - Rüthen 5,00 m

Weitsprung Zone, Schülerinnen W8 - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 20:30h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 384 Helle Katharina 2007 LG Warstein - Rüthen 2,83 m
2 360 Polifke Klara 2007 LG Warstein - Rüthen 2,60 m
3 371 Erbuth Katja 2007 LG Warstein - Rüthen 2,44 m
4 351 Trockel Maja 2006 SV Westfalen 21 Liesborn 2,39 m
5 386 Mehn Lara 2008 LG Warstein - Rüthen 2,30 m
6 352 Schultenkamp Jessica 2006 SV Westfalen 21 Liesborn 2,30 m
7 377 Limberg Sophie 2006 LG Warstein - Rüthen 2,10 m
8 412 Rieger Johanna 2007 LG Warstein - Rüthen 2,04 m
9 413 Kleine  Ricarda 2008 LG Warstein - Rüthen 2,02 m
10 374 Meinold Luna 2006 LG Warstein - Rüthen 2,00 m
11 405 Buschkühl Amelie 2007 LG Warstein - Rüthen 1,89 m
12 359 Hillebrand Jessica 2007 LG Warstein - Rüthen 1,83 m
13 373 Will Fiona 2007 LG Warstein - Rüthen 1,40 m

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 384 Helle Katharina 2007 LG Warstein - Rüthen 2,83 m
2 (2) 360 Polifke Klara 2007 LG Warstein - Rüthen 2,60 m
3 (3) 371 Erbuth Katja 2007 LG Warstein - Rüthen 2,44 m
4 (5) 386 Mehn Lara 2008 LG Warstein - Rüthen 2,30 m
5 (7) 377 Limberg Sophie 2006 LG Warstein - Rüthen 2,10 m
6 (8) 412 Rieger Johanna 2007 LG Warstein - Rüthen 2,04 m
7 (9) 413 Kleine  Ricarda 2008 LG Warstein - Rüthen 2,02 m
8 (10) 374 Meinold Luna 2006 LG Warstein - Rüthen 2,00 m
9 (11) 405 Buschkühl Amelie 2007 LG Warstein - Rüthen 1,89 m
10 (12) 359 Hillebrand Jessica 2007 LG Warstein - Rüthen 1,83 m
11 (13) 373 Will Fiona 2007 LG Warstein - Rüthen 1,40 m
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50m, Schülerinnen W9 - Zeitläufe
Datum: 03.07.2014  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 409 Masiak Lea 2005 LG Warstein - Rüthen 8,11 1./I
2 404 Buschkühl Rebecca 2005 LG Warstein - Rüthen 9,20 2./I
3 350 Austerhoff Frederike 2005 SV Westfalen 21 Liesborn 9,64 1./II
4 375 Lattarulo Mia 2005 LG Warstein - Rüthen 9,67 3./I
5 370 Thavarasah Mithuna 2005 LG Warstein - Rüthen 10,02 2./II
6 406 Buschkühl Daria 2005 LG Warstein - Rüthen 10,23 4./I
7 349 Austerhoff Franka 2005 SV Westfalen 21 Liesborn 10,61 3./II
8 412 Rieger Johanna 2007 LG Warstein - Rüthen 11,63 5./I
9 348 Schulze Ahlke Silvia 2005 SV Westfalen 21 Liesborn 12,34 4./II

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 409 Masiak Lea 2005 LG Warstein - Rüthen 8,11 1./I
2 (2) 404 Buschkühl Rebecca 2005 LG Warstein - Rüthen 9,20 2./I
3 (4) 375 Lattarulo Mia 2005 LG Warstein - Rüthen 9,67 3./I
4 (5) 370 Thavarasah Mithuna 2005 LG Warstein - Rüthen 10,02 2./II
5 (6) 406 Buschkühl Daria 2005 LG Warstein - Rüthen 10,23 4./I
6 (8) 412 Rieger Johanna 2007 LG Warstein - Rüthen 11,63 5./I
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800m, Schülerinnen W9 - Zeitläufe
Datum: 03.07.2014  Beginn: 20:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 404 Buschkühl Rebecca 2005 LG Warstein - Rüthen 3:30,99
2 375 Lattarulo Mia 2005 LG Warstein - Rüthen 3:43,91
3 370 Thavarasah Mithuna 2005 LG Warstein - Rüthen 4:02,02
4 406 Buschkühl Daria 2005 LG Warstein - Rüthen 4:10,31

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 404 Buschkühl Rebecca 2005 LG Warstein - Rüthen 3:30,99
2 (2) 375 Lattarulo Mia 2005 LG Warstein - Rüthen 3:43,91
3 (3) 370 Thavarasah Mithuna 2005 LG Warstein - Rüthen 4:02,02
4 (4) 406 Buschkühl Daria 2005 LG Warstein - Rüthen 4:10,31

Schlagballwurf, Schülerinnen W9 - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 375 Lattarulo Mia 2005 LG Warstein - Rüthen 22,00 m
2 370 Thavarasah Mithuna 2005 LG Warstein - Rüthen 18,50 m
3 404 Buschkühl Rebecca 2005 LG Warstein - Rüthen 16,50 m
4 406 Buschkühl Daria 2005 LG Warstein - Rüthen 14,00 m
5 349 Austerhoff Franka 2005 SV Westfalen 21 Liesborn 13,50 m
6 350 Austerhoff Frederike 2005 SV Westfalen 21 Liesborn 11,00 m
7 348 Schulze Ahlke Silvia 2005 SV Westfalen 21 Liesborn 6,50 m

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 375 Lattarulo Mia 2005 LG Warstein - Rüthen 22,00 m
2 (2) 370 Thavarasah Mithuna 2005 LG Warstein - Rüthen 18,50 m
3 (3) 404 Buschkühl Rebecca 2005 LG Warstein - Rüthen 16,50 m
4 (4) 406 Buschkühl Daria 2005 LG Warstein - Rüthen 14,00 m
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Weitsprung Zone, Schülerinnen W9 - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 20:30h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 350 Austerhoff Frederike 2005 SV Westfalen 21 Liesborn 3,02 m
2 375 Lattarulo Mia 2005 LG Warstein - Rüthen 2,80 m
3 404 Buschkühl Rebecca 2005 LG Warstein - Rüthen 2,70 m
4 349 Austerhoff Franka 2005 SV Westfalen 21 Liesborn 2,51 m
5 370 Thavarasah Mithuna 2005 LG Warstein - Rüthen 2,43 m
6 406 Buschkühl Daria 2005 LG Warstein - Rüthen 2,39 m
7 348 Schulze Ahlke Silvia 2005 SV Westfalen 21 Liesborn 1,85 m

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (2) 375 Lattarulo Mia 2005 LG Warstein - Rüthen 2,80 m
2 (3) 404 Buschkühl Rebecca 2005 LG Warstein - Rüthen 2,70 m
3 (5) 370 Thavarasah Mithuna 2005 LG Warstein - Rüthen 2,43 m
4 (6) 406 Buschkühl Daria 2005 LG Warstein - Rüthen 2,39 m

50m, Schülerinnen W10 - Zeitläufe
Datum: 03.07.2014  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 368 Rinne Anja 2004 LG Warstein - Rüthen 8,83
2 366 Kellerhoff Neele 2004 LG Warstein - Rüthen 8,93
3 347 Schultenkamp Julia 2004 SV Westfalen 21 Liesborn 9,89

369 Ohrmann Linus 2004 LG Warstein - Rüthen n.a.

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 368 Rinne Anja 2004 LG Warstein - Rüthen 8,83
2 (2) 366 Kellerhoff Neele 2004 LG Warstein - Rüthen 8,93

369 Ohrmann Linus 2004 LG Warstein - Rüthen n.a.
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800m, Schülerinnen W10 - Zeitläufe
Datum: 03.07.2014  Beginn: 19:20h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 366 Kellerhoff Neele 2004 LG Warstein - Rüthen 3:19,31
2 368 Rinne Anja 2004 LG Warstein - Rüthen 3:28,62

369 Ohrmann Linus 2004 LG Warstein - Rüthen ab.

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 366 Kellerhoff Neele 2004 LG Warstein - Rüthen 3:19,31
2 (2) 368 Rinne Anja 2004 LG Warstein - Rüthen 3:28,62

369 Ohrmann Linus 2004 LG Warstein - Rüthen ab.

Schlagballwurf, Schülerinnen W10 - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 366 Kellerhoff Neele 2004 LG Warstein - Rüthen 21,50 m
2 368 Rinne Anja 2004 LG Warstein - Rüthen 19,00 m
3 347 Schultenkamp Julia 2004 SV Westfalen 21 Liesborn 9,00 m

369 Ohrmann Linus 2004 LG Warstein - Rüthen ab.

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 366 Kellerhoff Neele 2004 LG Warstein - Rüthen 21,50 m
2 (2) 368 Rinne Anja 2004 LG Warstein - Rüthen 19,00 m

369 Ohrmann Linus 2004 LG Warstein - Rüthen ab.
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Weitsprung Zone, Schülerinnen W10 - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 20:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 366 Kellerhoff Neele 2004 LG Warstein - Rüthen 2,84 m
2 347 Schultenkamp Julia 2004 SV Westfalen 21 Liesborn 2,72 m

369 Ohrmann Linus 2004 LG Warstein - Rüthen ab.
368 Rinne Anja 2004 LG Warstein - Rüthen ab.

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 366 Kellerhoff Neele 2004 LG Warstein - Rüthen 2,84 m

369 Ohrmann Linus 2004 LG Warstein - Rüthen ab.
368 Rinne Anja 2004 LG Warstein - Rüthen ab.

50m, Schülerinnen W11 - Zeitläufe
Datum: 03.07.2014  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 379 Göke Anna 2003 LG Warstein - Rüthen 8,30
2 344 Bohle Maja 2003 SV Westfalen 21 Liesborn 8,62
3 367 Hagenbruch Ina 2003 LG Warstein - Rüthen 8,73
4 398 Schröder Judith 2003 LG Warstein - Rüthen 8,95
5 345 Michalczyk Luisa 2003 SV Westfalen 21 Liesborn 9,14
6 381 Struchholz Sophie 2003 LG Warstein - Rüthen 9,96

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 379 Göke Anna 2003 LG Warstein - Rüthen 8,30
2 (3) 367 Hagenbruch Ina 2003 LG Warstein - Rüthen 8,73
3 (4) 398 Schröder Judith 2003 LG Warstein - Rüthen 8,95
4 (6) 381 Struchholz Sophie 2003 LG Warstein - Rüthen 9,96
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800m, Schülerinnen W11 - Zeitläufe
Datum: 03.07.2014  Beginn: 19:20h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

398 Schröder Judith 2003 LG Warstein - Rüthen ab.
381 Struchholz Sophie 2003 LG Warstein - Rüthen ab.
379 Göke Anna 2003 LG Warstein - Rüthen ab.

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

398 Schröder Judith 2003 LG Warstein - Rüthen ab.
381 Struchholz Sophie 2003 LG Warstein - Rüthen ab.
379 Göke Anna 2003 LG Warstein - Rüthen ab.

Schlagballwurf, Schülerinnen W11 - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 381 Struchholz Sophie 2003 LG Warstein - Rüthen 27,00 m
2 379 Göke Anna 2003 LG Warstein - Rüthen 25,50 m
3 367 Hagenbruch Ina 2003 LG Warstein - Rüthen 23,50 m
4 398 Schröder Judith 2003 LG Warstein - Rüthen 22,50 m
5 345 Michalczyk Luisa 2003 SV Westfalen 21 Liesborn 19,50 m
6 344 Bohle Maja 2003 SV Westfalen 21 Liesborn 15,50 m

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 381 Struchholz Sophie 2003 LG Warstein - Rüthen 27,00 m
2 (2) 379 Göke Anna 2003 LG Warstein - Rüthen 25,50 m
3 (3) 367 Hagenbruch Ina 2003 LG Warstein - Rüthen 23,50 m
4 (4) 398 Schröder Judith 2003 LG Warstein - Rüthen 22,50 m
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Weitsprung Zone, Schülerinnen W11 - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 20:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 379 Göke Anna 2003 LG Warstein - Rüthen 3,87 m
2 398 Schröder Judith 2003 LG Warstein - Rüthen 3,46 m
3 344 Bohle Maja 2003 SV Westfalen 21 Liesborn 3,39 m
4 367 Hagenbruch Ina 2003 LG Warstein - Rüthen 3,15 m
5 345 Michalczyk Luisa 2003 SV Westfalen 21 Liesborn 2,78 m
6 381 Struchholz Sophie 2003 LG Warstein - Rüthen 2,63 m

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 379 Göke Anna 2003 LG Warstein - Rüthen 3,87 m
2 (2) 398 Schröder Judith 2003 LG Warstein - Rüthen 3,46 m
3 (4) 367 Hagenbruch Ina 2003 LG Warstein - Rüthen 3,15 m
4 (6) 381 Struchholz Sophie 2003 LG Warstein - Rüthen 2,63 m

75m, Schülerinnen W12 - Zeitläufe
Datum: 03.07.2014  Beginn: 18:30h

Anzahl der Teilnehmer: 11 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 390 Mehn Ruby 2002 LG Warstein - Rüthen 10,66 1./I
2 411 Schnurbus Karla 2002 LG Warstein - Rüthen 10,99 2./I
3 380 Matern Katharina 2002 LG Warstein - Rüthen 11,38 3./I
4 397 Schmitt Johanna 2002 LG Warstein - Rüthen 12,20 4./I
5 399 Winkler Alice 2002 LG Warstein - Rüthen 12,42 5./I
6 365 Stracke Johanna 2002 LG Warstein - Rüthen 12,43 1./II
7 329 Blank Viktoria 2002 LTV Lippstadt 12,61 2./II
8 342 Roffeis Maite 2002 SV Westfalen 21 Liesborn 13,23 3./II

382 Sander Linda 2002 LG Warstein - Rüthen ab.
364 Probst Alina 2002 LG Warstein - Rüthen ab.
363 Gunt Diana 2002 LG Warstein - Rüthen ab.

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 390 Mehn Ruby 2002 LG Warstein - Rüthen 10,66 1./I
2 (2) 411 Schnurbus Karla 2002 LG Warstein - Rüthen 10,99 2./I
3 (3) 380 Matern Katharina 2002 LG Warstein - Rüthen 11,38 3./I
4 (4) 397 Schmitt Johanna 2002 LG Warstein - Rüthen 12,20 4./I
5 (5) 399 Winkler Alice 2002 LG Warstein - Rüthen 12,42 5./I
6 (6) 365 Stracke Johanna 2002 LG Warstein - Rüthen 12,43 1./II
7 (7) 329 Blank Viktoria 2002 LTV Lippstadt 12,61 2./II

382 Sander Linda 2002 LG Warstein - Rüthen ab.
364 Probst Alina 2002 LG Warstein - Rüthen ab.
363 Gunt Diana 2002 LG Warstein - Rüthen ab.
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800m, Schülerinnen W12 - Zeitläufe
Datum: 03.07.2014  Beginn: 19:20h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 390 Mehn Ruby 2002 LG Warstein - Rüthen 2:31,96
2 380 Matern Katharina 2002 LG Warstein - Rüthen 2:56,70
3 365 Stracke Johanna 2002 LG Warstein - Rüthen 3:18,42
4 342 Roffeis Maite 2002 SV Westfalen 21 Liesborn 3:25,30
5 399 Winkler Alice 2002 LG Warstein - Rüthen 3:27,99

382 Sander Linda 2002 LG Warstein - Rüthen ab.

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 390 Mehn Ruby 2002 LG Warstein - Rüthen 2:31,96
2 (2) 380 Matern Katharina 2002 LG Warstein - Rüthen 2:56,70
3 (3) 365 Stracke Johanna 2002 LG Warstein - Rüthen 3:18,42
4 (5) 399 Winkler Alice 2002 LG Warstein - Rüthen 3:27,99

382 Sander Linda 2002 LG Warstein - Rüthen ab.

Hochsprung, Schülerinnen W12 - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 390 Mehn Ruby 2002 LG Warstein - Rüthen 1,28 m
2 411 Schnurbus Karla 2002 LG Warstein - Rüthen 1,20 m

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 390 Mehn Ruby 2002 LG Warstein - Rüthen 1,28 m
2 (2) 411 Schnurbus Karla 2002 LG Warstein - Rüthen 1,20 m
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Weitsprung, Schülerinnen W12 - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 20:30h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 390 Mehn Ruby 2002 LG Warstein - Rüthen 4,18 m 0,0
2 380 Matern Katharina 2002 LG Warstein - Rüthen 4,00 m 0,0
3 397 Schmitt Johanna 2002 LG Warstein - Rüthen 3,54 m 0,0
4 329 Blank Viktoria 2002 LTV Lippstadt 3,52 m 0,0
5 399 Winkler Alice 2002 LG Warstein - Rüthen 3,21 m 0,0
6 365 Stracke Johanna 2002 LG Warstein - Rüthen 3,11 m 0,0

382 Sander Linda 2002 LG Warstein - Rüthen ab.
363 Gunt Diana 2002 LG Warstein - Rüthen ab.

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
1 (1) 390 Mehn Ruby 2002 LG Warstein - Rüthen 4,18 m 0,0
2 (2) 380 Matern Katharina 2002 LG Warstein - Rüthen 4,00 m 0,0
3 (3) 397 Schmitt Johanna 2002 LG Warstein - Rüthen 3,54 m 0,0
4 (4) 329 Blank Viktoria 2002 LTV Lippstadt 3,52 m 0,0
5 (5) 399 Winkler Alice 2002 LG Warstein - Rüthen 3,21 m 0,0
6 (6) 365 Stracke Johanna 2002 LG Warstein - Rüthen 3,11 m 0,0

382 Sander Linda 2002 LG Warstein - Rüthen ab.
363 Gunt Diana 2002 LG Warstein - Rüthen ab.

Kugelstoßen, Schülerinnen W12 - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 20:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

390 Mehn Ruby 2002 LG Warstein - Rüthen ab.

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

390 Mehn Ruby 2002 LG Warstein - Rüthen ab.
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Speerwurf, Schülerinnen W12 - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 20:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 400 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 411 Schnurbus Karla 2002 LG Warstein - Rüthen 16,98 m
2 397 Schmitt Johanna 2002 LG Warstein - Rüthen 15,53 m

390 Mehn Ruby 2002 LG Warstein - Rüthen ab.

Ballwurf, Schülerinnen W12 - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 20:30h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 411 Schnurbus Karla 2002 LG Warstein - Rüthen 41,00 m
2 390 Mehn Ruby 2002 LG Warstein - Rüthen 34,00 m
3 380 Matern Katharina 2002 LG Warstein - Rüthen 29,50 m
4 397 Schmitt Johanna 2002 LG Warstein - Rüthen 23,50 m
5 399 Winkler Alice 2002 LG Warstein - Rüthen 21,00 m
6 342 Roffeis Maite 2002 SV Westfalen 21 Liesborn 13,50 m

382 Sander Linda 2002 LG Warstein - Rüthen ab.
364 Probst Alina 2002 LG Warstein - Rüthen ab.
363 Gunt Diana 2002 LG Warstein - Rüthen ab.

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 411 Schnurbus Karla 2002 LG Warstein - Rüthen 41,00 m
2 (2) 390 Mehn Ruby 2002 LG Warstein - Rüthen 34,00 m
3 (3) 380 Matern Katharina 2002 LG Warstein - Rüthen 29,50 m
4 (4) 397 Schmitt Johanna 2002 LG Warstein - Rüthen 23,50 m
5 (5) 399 Winkler Alice 2002 LG Warstein - Rüthen 21,00 m

382 Sander Linda 2002 LG Warstein - Rüthen ab.
364 Probst Alina 2002 LG Warstein - Rüthen ab.
363 Gunt Diana 2002 LG Warstein - Rüthen ab.
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75m, Schülerinnen W13 - Zeitläufe
Datum: 03.07.2014  Beginn: 18:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 383 Diekfelder Kyra 2001 LG Warstein - Rüthen 10,93
2 391 Ademmer Liz 2001 LG Warstein - Rüthen 11,75

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 383 Diekfelder Kyra 2001 LG Warstein - Rüthen 10,93
2 (2) 391 Ademmer Liz 2001 LG Warstein - Rüthen 11,75

Datenservice Internet Service: www.lgwr.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.5 Lizenziert für KLA Soest



Gedruckt am 03.07.2014 um 23:01 Seite 37

Rüthener Abendsportfest ErgebnislisteRüthen, am Donnerstag, 3. Juli 2014

800m, Schülerinnen W13 - Zeitläufe
Datum: 03.07.2014  Beginn: 19:20h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 383 Diekfelder Kyra 2001 LG Warstein - Rüthen 3:12,81
391 Ademmer Liz 2001 LG Warstein - Rüthen ab.

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 383 Diekfelder Kyra 2001 LG Warstein - Rüthen 3:12,81
391 Ademmer Liz 2001 LG Warstein - Rüthen ab.

Hochsprung, Schülerinnen W13 - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 421 Kirsch Jana 2001 LC Paderborn 1,44 m
2 383 Diekfelder Kyra 2001 LG Warstein - Rüthen 1,32 m

391 Ademmer Liz 2001 LG Warstein - Rüthen aufg.

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (2) 383 Diekfelder Kyra 2001 LG Warstein - Rüthen 1,32 m

391 Ademmer Liz 2001 LG Warstein - Rüthen aufg.
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Weitsprung, Schülerinnen W13 - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 20:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 383 Diekfelder Kyra 2001 LG Warstein - Rüthen 3,86 m
2 391 Ademmer Liz 2001 LG Warstein - Rüthen 3,83 m

393 Hagenbruch Jana 2001 LG Warstein - Rüthen ab.
392 Horstschäfer Wiebke 2001 LG Warstein - Rüthen ab.

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 383 Diekfelder Kyra 2001 LG Warstein - Rüthen 3,86 m
2 (2) 391 Ademmer Liz 2001 LG Warstein - Rüthen 3,83 m

393 Hagenbruch Jana 2001 LG Warstein - Rüthen ab.
392 Horstschäfer Wiebke 2001 LG Warstein - Rüthen ab.

Kugelstoßen, Schülerinnen W13 - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 20:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 393 Hagenbruch Jana 2001 LG Warstein - Rüthen 5,92 m
2 392 Horstschäfer Wiebke 2001 LG Warstein - Rüthen 5,75 m

391 Ademmer Liz 2001 LG Warstein - Rüthen ab.
383 Diekfelder Kyra 2001 LG Warstein - Rüthen ab.

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 393 Hagenbruch Jana 2001 LG Warstein - Rüthen 5,92 m
2 (2) 392 Horstschäfer Wiebke 2001 LG Warstein - Rüthen 5,75 m

391 Ademmer Liz 2001 LG Warstein - Rüthen ab.
383 Diekfelder Kyra 2001 LG Warstein - Rüthen ab.
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Speerwurf, Schülerinnen W13 - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 20:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 400 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 391 Ademmer Liz 2001 LG Warstein - Rüthen 25,02 m
2 393 Hagenbruch Jana 2001 LG Warstein - Rüthen 19,79 m
3 392 Horstschäfer Wiebke 2001 LG Warstein - Rüthen 11,29 m

383 Diekfelder Kyra 2001 LG Warstein - Rüthen ab.

Ballwurf, Schülerinnen W13 - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 20:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 391 Ademmer Liz 2001 LG Warstein - Rüthen 38,00 m
2 393 Hagenbruch Jana 2001 LG Warstein - Rüthen 33,00 m
3 383 Diekfelder Kyra 2001 LG Warstein - Rüthen 31,00 m
4 392 Horstschäfer Wiebke 2001 LG Warstein - Rüthen 25,00 m

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 391 Ademmer Liz 2001 LG Warstein - Rüthen 38,00 m
2 (2) 393 Hagenbruch Jana 2001 LG Warstein - Rüthen 33,00 m
3 (3) 383 Diekfelder Kyra 2001 LG Warstein - Rüthen 31,00 m
4 (4) 392 Horstschäfer Wiebke 2001 LG Warstein - Rüthen 25,00 m

100m, Schülerinnen W14 - Zeitläufe
Datum: 03.07.2014  Beginn: 18:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 330 Werdezki Viktoria 2000 LTV Lippstadt 15,21

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 330 Werdezki Viktoria 2000 LTV Lippstadt 15,21

Datenservice Internet Service: www.lgwr.de
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Hochsprung, Schülerinnen W14 - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 330 Werdezki Viktoria 2000 LTV Lippstadt 1,24 m

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 330 Werdezki Viktoria 2000 LTV Lippstadt 1,24 m

Weitsprung, Schülerinnen W14 - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 20:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 330 Werdezki Viktoria 2000 LTV Lippstadt 3,74 m

Kreismeisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 330 Werdezki Viktoria 2000 LTV Lippstadt 3,74 m

Kugelstoßen, Schülerinnen W15 - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 20:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 331 Keuthen Christine 1999 TSV Bigge Olsberg 6,80 m

Datenservice Internet Service: www.lgwr.de
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Ballwurf, Schülerinnen W15 - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 20:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 331 Keuthen Christine 1999 TSV Bigge Olsberg 42,00 m

100m, Weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 03.07.2014  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 354 Roling Serina 1998 SV Westfalen 21 Liesborn 15,15
2 341 Spletter Franziska 1998 LG Geseke 15,25

340 Spletter Daniel 1997 LG Geseke n.a.

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 19:50h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 420 Beine Lena 1997 LC Paderborn 1,32 m
2 354 Roling Serina 1998 SV Westfalen 21 Liesborn 1,28 m

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 19:20h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 354 Roling Serina 1998 SV Westfalen 21 Liesborn 4,16 m 0,0
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100m, Weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 03.07.2014  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 353 Schomacher Lea 1996 SV Westfalen 21 Liesborn 14,80

Hochsprung, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 19:50h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 353 Schomacher Lea 1996 SV Westfalen 21 Liesborn 1,36 m

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 19:20h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 353 Schomacher Lea 1996 SV Westfalen 21 Liesborn 4,34 m

Kugelstoßen, Frauen - Finale
Datum: 03.07.2014  Beginn: 19:50h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 337 Schütte Lisa 1993 LG Geseke 10,53 m
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